

RECEBEMOS DE WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA TEXTIL LTDA(25.369.684/0003-96) OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

EMISSÃO: 02/05/2025
DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR PREFEITURA MUNICIPAL DE BETIM

NF-e

Nº: 000.009.977
SÉRIE: 1
VALOR: 7.185.151,92

Desenvolvido por Adsonos Softwares



WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA TEXTIL LTDA
AV DONA LAVINIA BRASIL GROSSI, n.651 - GALPAO 03 E 4 - MORADA DO SOL
37418-052 TRES CORACOES - MG
FONE: (35) 3235-1001

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº: 000.009.977
SÉRIE: 1
Folha: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
3125 0525 3696 8400 0396 5500 1000 0099 7714 2267 6380

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0028082560266

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO
CNPJ
25.369.684/0003-96

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256625386944 2025-05-02 08:42:36

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETIM

CNPJ / CPF
18.715.391/0001-96

DATA DE EMISSÃO
02/05/2025

ENDEREÇO
RUA PARA DE MINAS 640, S/N

BAIRRO
CENTRO

CEP
32600412

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
02/05/2025

MUNICÍPIO
BETIM

FONE / FAX
35 3231 1101

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
08:40

FATURA

Pagamento A Vista

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 7.185.151,92	VALOR DO ICMS 862.218,23	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.185.151,92	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO I.P.I. 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 7.185.151,92

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA TEXTIL LTDA

FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF
MG

CNPJ / CPF
25.369.684/0001-24

ENDEREÇO
AV DONA LAVINIA BRASIL GROSSI,651

MUNICÍPIO
TRES CORACOES

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0028082560002

QUANTIDADE
1934

ESPÉCIE
CAIXAS

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
3.868,0000

PESO LÍQUIDO
3.068,0000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD.PROD./SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS	
BE2511.080.UN	CAMISETA MANGA CURTA - DIVERSOS - UN	610 52000	000	5101	UN	117.684,0000	23,780000	2.798.525,52	2.798.525,52	335.823,06	0,00	12,00	0,00
BE2515.080.UN	BERMUDA UNISSEX - DIVERSOS - UN	610 52000	000	5101	UN	57.192,0000	31,900000	1.824.424,80	1.824.424,80	218.930,98	0,00	12,00	0,00
BE2516.080.UN	CALÇA - DIVERSOS - UN	610 52000	000	5101	UN	57.192,0000	44,800000	2.562.201,60	2.562.201,60	307.464,19	0,00	12,00	0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: TRIB APROX R\$: 966.402,94 FEDERAL E R\$: 1.298.327,34 ESTADUAL
FONTE: IBPT MG AR5FR7

CÁLCULO DO ISSQN					
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00		

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Número do Protocolo: 131256625386944
Data de Autorização: 2025-05-02 08:42:36
OF 1/2025 PC ADM 0001/2025 EMPENHO 1101000167/2025 1101000168/2025 11010000169/2025
1101000170/2025 CONTRATO ADM 0007/2025 MODALIDADE PREGAO ELETRONICO LOCAL DE ENTREGA:
ALMOXARIFADO SECRETARIA DE EDUCACAO
MARCA DO PRODUTO: ACTION
DADOS BANCARIOS BANCO SIC00B 756 AG 4126 C/C 80908-0
DE ACORDO COM A IN RFB 2145/2023 RETENCAO DE 1,2%
TIPO DE COBRANCA: 4 - ORDEM PAGAMENTO
TOTAL DE PECAS: 232068

RESERVADO AO FISCO